“
Pas

1a
«a
Éa
“a
Hs
ca
te

Prefeitura Municinal Secretaria de
de  OLSO ecro infraestrutura, Obras

9 e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 20 de maio de 2022.

Ofício nº. 65 / 2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR—- ELY DA AUTOPEÇAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação nº 550/2022;
Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 550/2022, informamos que para o x

presente exercício não há dotação orçamentário nem quantitativa para execução de

instalação de alambrado no mirante do bairro Belo Horizonte.

 Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

 Atenciosamente,
SecretárioMunicipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980